El cost del servei s’ha estimat a partir de l’experiència de Forestal Catalana en la 

contractació de diferents empreses, per tasques similars, en altres projectes. Aquest no 

excedirà, en cap cas, de l’indicat a l’apartat de pressupost. 

6.PRESSUPOST 

El cost del servei a contractar no excedirà de 78.000 Euros ( setanta-vuit mil €), sense 

impostos.